Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

DECRETO LEGISLATIVO N° 926, DE 2 DE ABRIL DE 2025

CONCEDE A MEDALHA DE HONRA

AO MÉRITO EXPEDICIONÁRIO
BIANOR GOMES DA SILVA AO
SENHOR SÉRGIO MÁRCIO DOS
SANTOS. ■

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE NOVA VENECIA^ES, no uso de
suas atribuições regimentais, em especiál o disposto no art. 39, inciso IV, do Regimento
Interno, faz saber que o Plenário aprovou e èle pròniulga o seguinte decreto legislativo:

Art. 1° Fica concedida a Medalha de Honra ao Mérito Expedicionário Biánor Gomes da
Silva, prevista no art.: 1° do; Decreto Legislativo n° 594/2015, ao Senhor Sérgio Márcio dos'
Santos.' ■ - . . ..

Art. 2° Este decreto legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal dé NoVa Venécia, Estado do Espírito Santo, em 2 de abril de 2025; 18°
de Emancipação Política; 7 D Legislatura. ; ;

Pr

{/í^4r)MA9j
VIÇTOR CREMA^CO MENDONÇA

sidente

breador pelo DC^

^ <0 C

si - p IMAvenida Vitória, 23 - Gentrò - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES
Teiefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://\www.cmnv.es.gov.br- cmnv@cmnv.es.gov.bri

202S/03/31\Z025/03/31\138\DL0926-2025honra.bianor.Sergio.docx